1.1.4 - Assistente de Produção
1.1.5 - Serviço de Social Mídia

1.1.6 - Serviço de Designer Gráfico 
1.1.7 - Fotógrafo
1.1.8 - Staff
1.1.9 - Coordenador técnico de
montagem
1.1.10 - Assistente de montagem 

VALOR GLOBAL: R$ 200.000,00 (Duzentos mil reais)
RECURSOS HUMANOS: R$ 36.548,80 (trinta e seis mil, quinhentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos)

PRESTAÇÃO DE CONTAS 
14.1. A prestação de contas será um procedimento de acompanhamento sistemático da parceria, voltado à
demonstração e verificação do cumprimento de metas e resultados, que observará o disposto na Lei n°